
Info september 
«det er her det skjer» 

 

Vi ønsker å takke for en fin oppstart, hverdagen har allerede bydd på fine 

menneskemøter og fellesskap. Vi gleder oss over at du er akkurat her, for at vi sammen 

skal skape et godt og raust oppvekstmiljø for alle barna våre. Vi er takknemlig for alle 

hverdager vi har, hver dag kan vi alle gjøre en forskjell og vi har et hav av muligheter 

til å se hverandre og være i noen sin heiagjeng. Vi ønsker alle og bli sett, løft blikket og 

si HEI. Vi er sikre på at SFO året 24/25 skal bli ett minnerikt og flott år. 

 

Vi ønsker å bruke tid sammen med barnet ditt på tegning, perling og andre morsomme 

aktiviteter vi kan gjøre sammen. Dere er velkomne til å hente barnet inne, titte på 

garderobeplassen, se hva de har laget og lekt med i dag eller bare kjenne den gode 

stemningen. Både barnet og vi setter stor pris på at du gir barnet tid til å avslutte 

aktiviteten og rydder opp. Det er også en fin mulighet til å se hvem barnet leker 

sammen med og bli kjent med barnets venner. 

 

Det kan være lurt å snakke om hentesituasjonen hjemme, og hva som skal skje når 

barnet blir hentet. Vi trenger alle å øve på situasjoner som kommer «brått på», for å 

kunne bli den beste utgaven av oss selv. Vi sender barn til hele og halve timer, dette 

avtales når barnet kommer på SFO, ved faste avtaler eller ved en Visma-melding i løpet 

av dagen. Til dere som har glemt avtalen og ringer, sender vi også da bare til hele og 

halve timer. 

 

Hos oss er vi på lysglimtjakt hver dag, vi kommenterer lysglimtene høyt for de andre 

barna. Barna som går på SFO fyller hverdagen sin med mange flotte opplevelser. Vår 

hovedoppgave er å legge til rette for at SFO barna får en trygg og verdifull fritid 

sammen med vennen sine. Når vi går på lysglimtjakt, og skryter av et barn som gjør 

noe bra mot/for andre, ønsker vi å oppnå at det barnet som får skryt, vil gjenta den 

roste adferden, som en bonus vil de andre barna som er vitne til skrytpraten ønske å 

opptre positivt for å få tilsvarene oppmerksomhet. 

 

Vi jobber med forventninger til barna i ulike situasjoner vi møter i løpet av dagen, det 

er viktig for barna å vite hva som forventes av de til enhver tid. Trygghet og gode 

rutiner hjelper barna til å ta de rette valgene. Nå jobber vi med hei og hade ved 

kryssebordet, rydding etter endt aktivitet og ta ansvar for å skrive navnet sitt på 

aktivitetsliste. Mange av dem har allerede blitt veldig flinke til dette. 

 



Vi kjører på med aktiviteter, og vi vil være best i byen på å skape muligheter for at alle 

skal finne sin plass for dagen. Vi vet at barna trives i vårt moderne spa, hvor barna selv 

velger aktiviteten som de selv har lyst til å være på (alt etter som hva de liker, hvor 

venner skal eller hvem voksne som er der). Ute lek i sandkasse og skolegård er veldig 

populært om dagen, hoppestokk og dukkevogner, kritt og fantasi er et flott 

utstillingsvindu og en fin lekearena. Se aktivitetsskjema. 

 

På onsdager er vi kommet i gang med fjerdeklasseklubb, vi har mange forventningsfulle 

barn som gleder seg over de ulike tilbudene som vi har planlagt sammen her. Året 

avsluttes med en overnatting. 

 

Vi har hatt vårt første barnemøte hvor alle barna er samlet og vi prater om vennskap, 

regler, forventninger og bare kunne se hverandre. Smart-styrkene er fantastiske å 

bruke på en sånn arena. Vi prater om den gode samtalen og vi har stilt oss spørsmålet: 

hva har vært bra i dag? 

 

Vi ønsker å minne om skiftetøy og tøy med navn. Nå som vi går kaldere dager i møte, 

er det viktig med nok og riktig skift og ute tøy. Da blir det lettere for barna å være den 

beste utgaven av seg selv. 

 

Til alle dere som har levert erklæringsskjema, tusen takk!! Til dere som enda ikke har 

levert, er vi glad for å få den i papirutgaven også. 

 

Vi er takknemlig for det gode samarbeidet vi har med dere foresatte. Vi skaper en 

hverdag som er bygd på tillitt, framsnakking og gode ambassadører som gjør oss alle 

stolte. 

 

Hilsen alle oss på SFO 
«skape gode øyeblikk, lage gode minner» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Tegning Tegning Tegning Tegning Tegning 

Perler Perler Perler Perler Perler 

BBB BBB BBB BBB BBB 

Spill Spill Spill Spill Spill 

Gym 
2.-4. klasse 

Gym 
2.-4. klasse 

Gym 
2.-4. klasse 

Gym 
2.-4. klasse 

Gym 
1.-4. klasse 

Kreativitet TIP Data 
4. klasse 

Skaperverksted Data 
2.-4. klasse 

Nintendo Just 

Dance 

Nintendo Just Dance Nintendo 

  Forming   

Kunstgress, sandkasse og kongeveien 1.-4. klasse på tirsdag, onsdag og fredag 

Skolegård 1.-4. klasse hver dag 


